

Comune di Jesi
Piazza Indipendenza, 1
60035 Jesi (AN)

Lavori di: Manutenzione straordinaria pertinenze stradali - annualità 2015

Esecutore:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettista:

Computo: 4^o Lotto - depolverizzazione strade extraurbane
Descrizione:

| N. | Codice | Indicazione dei lavori e delle somministrazioni | UM | Quantità | Prezzo | Importo |
|----|------------|---|----------------|------------------------|--------|-----------|
| 1 | 19.13.007* | Pavimentazione di strade sterrate con emulsione di bitume normale in tre mani. Pavimentazione di strade non asfaltate mediante trattamento di impregnazione con emulsione bituminosa contemporanea in tre mani, previa bagnatura, del piano da trattare: della prima mano di emulsione a lenta rottura al 55% di bitume in ragione non inferiore a 2,5 kg/m ² e del pietrischetto 8-12 in ragione di 15 l/m ² e successiva rullatura; della seconda mano di emulsione cationica al 70% di bitume 80-100 in ragione non inferiore a 1,5 kg/m ² e del pietrischetto 8-12 in ragione di 10 l/m ² e successiva rullatura; della terza mano di emulsione cationica al 70% di bitume 80-100 in ragione non inferiore a 1,5 kg/m ² e del pietrischetto 4-8 in ragione di 5 l/m ² e successiva rullatura finale di assestamento. 415,00*4,00 Via della Figuretta | | | | |
| | | Totale | m ² | 1.660,000 1.660,000 | 7,71 | 12.798,60 |
| 2 | 19.13.020* | Preparazione di banchine stradali. Preparazione di banchine stradali per la larghezza media di 70 cm, con mezzi meccanici e a mano. Sono compresi la rimozione dell'erba, delle relative radici, il livellamento e il trasposto a rifiuto delle macerie di risulta. 2*415,00 Via della Figuretta | | | | |
| | | Totale | m | 830,000 830,000 | 4,33 | 3.593,90 |
| 3 | 19.13.021 | Formazione di banchine stradali. Formazione di banchine stradali con misto di cava della larghezza di cm 50. Sono compresi la compattazione, la profilatura per uno spessore di cm 10 e quanto altro necessario per dare l'opera completa. 2*415,00 Via della Figuretta | | | | |
| | | Totale | m | 830,000 830,000 | 4,27 | 3.544,10 |
| | | Importo lavori | | | | 19.936,60 |
| | | A detrarre spese della sicurezza incluse nei prezzi | | | | 539,40 |
| | | Importo soggetto a ribasso | | | | 19.397,20 |
| | | A detrarre ribasso del 0 % | | | | 0,00 |
| | | Importo netto | | | | 19.397,20 |
| | | Importo spese complessive della sicurezza | | | | 539,40 |
| | | Totale importo | | | | 19.936,60 |
| | | Somme a disposizione: | | | | |
| | | IVA sui lavori (22 %) | | | | 4.386,05 |
| | | Totale somme a disposizione | | | | 4.386,05 |
| | | Totale di progetto | | | | 24.322,65 |
| | | Progettista | | | | |